



# Gmina Świecie



---

Świecie, dnia 14 czerwca 2024 r.

**OR-IN.271.11.2024**

**Zamawiający:**

Gmina Świecie  
ul. Wojska Polskiego 124  
86-100 Świecie

**Do Wykonawców**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji dla zadania publicznego **pn. „Rozbudowa budynku wielofunkcyjnego o sanitariaty i magazyn sprzętu pływającego – III postępowanie”**

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w BZP pod numerem 2024/BZP 00352120/01 w dniu 2024-06-05

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w BZP pod numerem 2024/BZP 00367930/01 w dniu 2024-06-14

Na podstawie art. 286 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający zmienia treść SWZ.

Zgodnie z art. 286 ust. 5, 6 i 7 oraz art. 271 ustawy Pzp Zamawiający zmienia treść SWZ i wydłuża termin składania ofert, termin otwarcia ofert oraz termin związania ofertą.

**Zamawiający zmienia załącznik nr 4 do SWZ**

**Przed zmianą:**

**§ 4. Obowiązki Stron umowy**

3. Zgodnie z art. 95 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wymaga na czas realizacji zamówienia zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę **na podstawie stosunku pracy osób wykonujących roboty wykończeniowe w ramach realizacji zadania.**

**Po zmianie:**

#### **§ 4. Obowiązki Stron umowy**

3. Zgodnie z art. 95 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wymaga na czas realizacji zamówienia zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę **na podstawie stosunku pracy osób wykonujących czynności przy robotach montażowych konstrukcji stalowych w ramach realizacji zadania.**

Ponadto Zamawiający w § 12. Warunki zmiany umowy dodaje ust. 12 dotyczący klauzul waloryzacyjnych.

**Zamawiający zmienia ogłoszenie o zamówieniu:**

#### **SEKCJA IV - PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA**

**4.1.13. Zamawiający uwzględnia aspekty społeczne, środowiskowe lub etykiety w opisie przedmiotu zamówienia?**

**Przed zmianą:**

NIE

**Po zmianie:**

TAK

**4.1.14. Określenie aspektów społecznych, środowiskowych lub etykiet w opisie przedmiotu zamówienia**

**Przed zmianą:**

---

**Po zmianie:**

Zamawiający uwzględnił wymagania w zakresie dostępności dla osób niepełnosprawnych oraz projektowania z przeznaczeniem dla wszystkich użytkowników, zgodnie z art. 100 ust. 1 ustawy.

#### **SEKCJA VIII - PROCEDURA**

##### **8.1. Termin składania ofert**

**Przed zmianą:**

2024-06-20 09:00

**Po zmianie:**

2024-07-01 09:00

### **8.3. Termin otwarcia ofert**

**Przed zmianą:**

2024-06-20 09:15

**Po zmianie:**

2024-07-01 09:15

### **8.4. Termin związania ofertą**

**Przed zmianą:**

2024-07-19

**Po zmianie:**

2024-07-30

## **SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE**

Zamawiający na platformie zakupowej udostępni zmieniony załącznik nr 4 do SWZ.

### **Zamawiający zmienia treść SWZ**

**Przed zmianą:**

#### **XVIII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ**

Wykonawca pozostaje związany ofertą 30 dni czyli **do dnia 19 lipca 2024 r.**

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

**Po zmianie:**

#### **XVIII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ**

Wykonawca pozostaje związany ofertą 30 dni czyli **do dnia 30 lipca 2024 r.**

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

**Przed zmianą:**

#### **XXII. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA OFERT**

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem:

**<https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie>** na stronie dotyczącej odpowiedniego

postępowania **do dnia 20 czerwca 2024 r. do godziny 09:00.**

**Po zmianie:**

**XXII. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA OFERT**

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie> na stronie dotyczącej odpowiedniego postępowania **do dnia 01 lipca 2024 r. do godziny 09:00.**

**Przed zmianą:**

**XXIII. TERMIN OTWARCIA OFERT**

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **20 czerwca 2024 r. o godzinie 9:15.**

**Po zmianie:**

**XXIII. TERMIN OTWARCIA OFERT**

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **01 lipca 2024 r. o godzinie 9:15.**

**W załączniku:**

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia  
Zmieniony załącznik nr 4 do SWZ

**Burmistrz Świecia**  
**Krzysztof Kułakowski**